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Yazar Hakkında

1976 yılında Ankara’da doğdu. Hacettepe Üniversite-
si’nde İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Sabancı Üniversitesi’nde 
Executive MBA bölümlerinde öğrenim gördü. 2006 yılın-
dan bu yana kurucu ortağı olduğu Dinamo Danışmanlık’ta 
kuşak araştırmaları, işveren markası ve organizasyonel 
kültür çalışmaları yapıyor.

Hayatı Kanada ve Türkiye arasında geçiyor. Araştırıyor, 
okuyor, yazıyor, konuşuyor.

www.evrimkuran.com





Tutunmam için kökler veren 
       Emine ve Ali’ye,

Uçmam için kanatlar takan 
                             Zeliha ve Mehmet’e…
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Teşekkür

Bu benim ilk kitabım. Kolayca okumanızı ümit ettiğim 
bu sayfaları yazmam yıllar, şehirler, ülkeler, kilometreler 
aldı. Bu kitapta Türkiye’nin yaşayan beş kuşağını, pek çok 
alan araştırmasının yanı sıra kişisel hikâyelerim üzerin-
den de anlatmaya çalıştım. Kuşak meselesine bir de bura-
dan bakarak, ninelerimizi ve dedelerimizi anlayacağımızı, 
kızlarımızla ve oğullarımızla anlaşacağımızı düşündüm. 
Çünkü sevmek anlamaktır.

Jean-Paul Sartre birisini sevmeye kalkışmayı, bir uçu-
rumun üzerinden sıçramanın gerektiği ana benzetir. Dü-
şünmeye kalkarsa atlayamaz insan. Bir kitap yazmanın da 
böyle olduğunu anladım. On yıldan fazladır kuşak araştır-
maları yapan, bu alanda makaleler, raporlar yazan, konfe-
ranslarda konuşan biri olarak kitap yazmak deneyimin-
den hep korktum. Yıllarca bu alanda Türkçe bir kaynak 
olmamasından yakınan pek çok insanla tanıştım ve kitap 
yazmanın gerekliliğine de inandım. Ancak harekete geçe-
medim. Çünkü kitap yazmak da, bir uçurumun üzerinden 
sıçramanın gerektiği an gibiymiş meğer...
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Bu sebeple ilk teşekkürüm beni o uçurumun kenarı-
na getiren ama orada asla yalnız bırakmayan, bu kitabın 
oluşum ve gelişim süreçlerinin tamamında yanımda olan 
sevgili dostum Önder Abay’a. Kitabın içerik tasarımı aşa-
masında saatler süren beyin fırtınalarında, genç yaşına 
sığdırdığı müthiş entelektüel birikimi ile üretim sürecime 
yadsınamaz katkısı olan Zihni Başsaray da teşekkür etme-
den geçemeyeceklerimden.

Teşekkür etmek önemlidir. Oğlum Ali’ye en çok müte-
şekkir olmayı öğretmek istedim. Öyle de oldu sanıyorum. 
Bu kitaba konu olan tutkumun peşinde koşarken ondan 
çaldığım zamanları mesele etmeyen ve yazı masamda 
beni her gördüğünde bir şeye ihtiyacın var mı diye soran 
oğlum Ali’ye yaşamın ne denli harikulade olduğunu gös-
terdiği için, iş ve hayat ortağım Fatih’e umutsuzluğu söz-
lüğümüzden çıkardığı için, büyükbabam halk ozanı Ali 
Gürbüz’e söze ve müziğe olan aşkı genlerimde taşıdığım 
için,  40’ından sonra okuma yazma öğrenen, tanıdığım en 
iyi işkadını, anneannem Emine Gürbüz’e sonsuza kadar 
rehberim olduğu için, babam Mehmet Aksoy’a, annem 
Zeliha Aksoy’a, kardeşim Erinç Aksoy’a koşulsuz sevgile-
rinden aldığım tarifsiz kuvvet için, Halil Cibran’a, Nâzım 
Hikmet’e, Ahmed Arif ’e, Cemal Süreya’ya şifalı sözcük-
leri için, yeryüzünün tüm âşıklarına ve tüm deyişlerine 
cennet-i âlâyı gösterdikleri için teşekkür ederim.

Siz olmasaydınız yazamazdım.
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